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Контрагент фігурує в медіа 

Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в
виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов’язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до
уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання
додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах,
публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління
Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа,
потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.

Номер телефону однаковий 

Ключовим номером засобів зв'язку (номером телефону) кількох суб'єктів господарювання (юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців) може свідчити про загальний зв'язок їх діяльності. 

Тому доцільно виявити обачність щодо ризиків суб'єктів господарювання, які мають спільний зв'язок діяльності з таким контрагентом.

Судові рішення, пов'язані з
контрагентом 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 27.08.2023

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 4

Проблем не виявлено 546

B

В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо
контрагента



Особа має такий самий телефон як ще 17 осіб

Кількість судових справ компанії, де вона виступає
відповідачем, за останні 3 роки: 0
Кількість кримінальних судових справ, пов'язаних з
компанією, за останні 3 роки: 9
Кількість судових справ компанії, за останні 3 роки: 9


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Сьогодні

Вивчення судової практики щодо контрагента є дуже важливим, оскільки вона може містити встановлені судом факти, зокрема,
щодо: вчинення або причетності до вчинення ним, його посадовими та/або пов'язаними із ним особами правопорушень; наявності
процедур припинення або банкрутства; визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок фіктивності); наявність боргу (в т.ч.
податкового); інших обставин, які вказують на можливі ризики ділових відносин. 

Згадування юридичної особи в судових рішеннях не означає однозначну наявність у неї статусу учасника відповідної
справи/провадження (кримінального, адміністративного, цивільного, господарського тощо). 

Для отримання більш конкретного уявлення про статус і особливості участі юридичної особи у відповідній судовій
справі/провадженні, необхідно звертатися безпосередньо до змісту відповідних судових рішень.

Зв'язок з національним публічним
діячем 

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  3   "Проблем не виявлено"  459

Компанія пов'язана із національним публічним діячем

Фактор Повідомлення Актуально на

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу

Ймовірно, юридична особа надала
інформацію про те, що у неї
відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у
неї відсутній кінцевий бенефіціарний власник, така юридична
особа, ймовірно, або входить в групу компаній, у яких акції
материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі,
що не дозволяє визначити його кінцевого бенефіціарного
власника, або має на меті приховати свого реального
кінцевого бенефіціарного власника

Сьогодні

За умови, що нерезидент має вирішальний вплив на діяльність юридичної особи, складна схема структури власності, яка не
дозволяє ідентифікувати її кінцевого бенефіціарного власника, може свідчити про те, що така юридична особа: 
або входить в групу компаній, у яких акції материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє визначити
його кінцевого бенефіціарного власника; 
або має на меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного власника. 

Партнерство з такою юридичною особою потребує належної обачності. 

Ризикові репутаційні ознаки

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  2   "Проблем не виявлено"  84

Контрагент фігурує в медіа В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо
контрагента

Сьогодні

Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в
виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов’язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати
до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України,
отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних
джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова
Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних
медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства. 

Ризикові операційні ознаки

Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

Ризикові зв`язки

Зв'язок з національним публічним
діячем

Компанія пов'язана із національним публічним діячем Сьогодні

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу

Перевірка за факторами податкової обачності
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Ймовірно, юридична особа надала
інформацію про те, що у неї
відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у
неї відсутній кінцевий бенефіціарний власник, така юридична
особа, ймовірно, або входить в групу компаній, у яких акції
материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі,
що не дозволяє визначити його кінцевого бенефіціарного
власника, або має на меті приховати свого реального
кінцевого бенефіціарного власника

Сьогодні

За умови, що нерезидент має вирішальний вплив на діяльність юридичної особи, складна схема структури власності, яка не
дозволяє ідентифікувати її кінцевого бенефіціарного власника, може свідчити про те, що така юридична особа: 
або входить в групу компаній, у яких акції материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє визначити
його кінцевого бенефіціарного власника; 
або має на меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного власника. 

Партнерство з такою юридичною особою потребує належної обачності. 

Ризикові операційні ознаки

Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

Номер телефону однаковий Особа має такий самий телефон як ще 17 осіб Сьогодні

Ключовим номером засобів зв'язку (номером телефону) кількох суб'єктів господарювання (юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців) може свідчити про загальний зв'язок їх діяльності. 

Тому доцільно виявити обачність щодо ризиків суб'єктів господарювання, які мають спільний зв'язок діяльності з таким
контрагентом. 

FinScore  B/2,6

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Помірна

Фінансова стійкість  Достатній рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  B/2.8

Ринкова потужність  Вища середньої

Потенціал до лідерства  Достатні позиції на ринку

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Анкета Актуально на
27.08.2023
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Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕДЕЛЬБУРГ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

Скорочена назва ТОВ "ЕДЕЛЬБУРГ ДЕВЕЛОПМЕНТ"

Найменування іноземною мовою Повне найменування іноземною мовою 
"EDELBURG DEVELOPMENT" LIMITED LIABILITY COMPANY

Скорочене найменування іноземною мовою 
"EDELBURG DEVELOPMENT" LLC

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ 35466539

Дата реєстрації 27.09.2007 (15 років 11 місяців)

Уповноважені особи ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ
  — 27.08.2020, керівник
ЛЄВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ
  — підписант (Вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі
підписувати договори тощо (Виконавчий директор (виконує обов'язки
Генерального директора у разі відсутності Генерального директора, згідно
Статуту)))

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ
Станом на 17.02.2022, 15.02.2023

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами  Зв'язок з публічним діячем знайдено

Розмір статутного капіталу 19 569 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Назва установчого документа Статут

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності Основний:
41.10 Організація будівництва будівель
Інші:
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна
69.10 Діяльність у сфері права
71.11 Діяльність у сфері архітектури
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах

Не перебуває в процесі припинення

Контакти з ЄДР

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%84%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=4&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B1%5D=6


Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03056, місто Київ, вул.Польова
(Солом'янський р-н), будинок 24 Д

Телефон: +38(044)-594-54-52

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ; ГЕНЕРАЛЬНИЙ ДИРЕКТОР

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА"
Код ЄДРПОУ засновника: 38123320

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154

Розмір внеску до статутного фонду: 9 784 500,00 грн

Частка (%): 50,00%
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64, квартира
209

Розмір внеску до статутного фонду: 9 784 500,00 грн

Частка (%): 50,00%

Учасники та бенефіціари Актуально на
27.08.2023

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90


Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64, квартира
209

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 50
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 02095, місто Київ, пр.Григоренка Петра, будинок 28,
квартира 332

Тип бенефіціарного володіння: Не прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 25

Відомості про юридичних осіб, через яких здійснюється опосередкований вплив
на юридичну особу: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА"

Код засновника: 38123320

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах
на 18.11.2021

Дані відсутні у реєстрах на 18.11.2021

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
27.08.2023

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Перевірка в списках санкцій Актуально на
26.08.2023

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 05.06.2022)

Платник податків не має податкового боргу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2022 25 774 13 358 2 006

2021 25 386 13 563 2 735

2020 26 020 14 066 1 689

2019 21 000 – 22 000 18 000 – 19 000 1 200 – 1 300

2018 25 000 – 26 000 20 000 – 21 000 890 – 900

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 22 документи) 11.11.2019 № рішення 87300448

11.11.2019 № рішення 87300446

24.10.2019 № рішення 85568032

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 27.08.2023)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 354665326561

Дата реєстрації: 01.03.2017

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 27.08.2023)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 07.06.2022)

Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
27.08.2023

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=87300448&cid=11822280
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=87300446&cid=11822280
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=85568032&cid=11822280


Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

27.09.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
26.08.2023

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 12  Учасники / Бенефіціари 29  Отримувачі доходу 1

 Суб'єкти декларування 1  Національні публічні діячі 1  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

1  Особи пов'язані з
публічними діячами

1  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.03.2023

Історія змін

18.07.2017
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕДЕЛЬБУРГ
ДЕВЕЛОПМЕНТ" ( ТОВ "ЕДЕЛЬБУРГ ДЕВЕЛОПМЕНТ" ) 

27.09.2007
ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДГРУПП ПРОЕКТ"

Найменування юридичної особи 
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/events/?id=11822281&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11822280&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=6


27.09.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03056, місто Київ, вул.Польова (Солом'янський р-н), будинок 24
Д 
Тел: +38(044)-594-54-52 

21.01.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +38(044)-594-54-52 

09.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +38(044)-594-54-52 

24.02.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +38(044)-594-54-52 

03.01.2021
АКТУАЛЬНО НА

03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +38(044)-594-54-52 

28.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

23.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

23.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

20.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

01.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

28.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

19.12.2018
АКТУАЛЬНО НА

03110, м.Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ’ЯНСЬКА, будинок 11 
Тел: +380445945452 

19.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

04080, м.Київ, ВУЛИЦЯ ОЛЕНІВСЬКА, будинок 8 
Тел: +380445945452 

29.11.2016
АКТУАЛЬНО НА

04080, м.Київ, Подільський район, ВУЛИЦЯ ОЛЕНІВСЬКА, будинок 8 
Тел: +380445991860 

21.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ МАЛА ЖИТОМИРСЬКА, будинок 9-Б 
Тел: +380445991860 

28.09.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МАЛА ЖИТОМИРСЬКА БУД. 9-Б 
Тел: 804459-91-86 

Контактна інформація
(всього 16 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003056,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20(%D0%A1%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BC&#039;%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD),%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2024%20%D0%94&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03110,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C%E2%80%99%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2011&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04080,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04080,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01001,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9C%D0%90%D0%9B%D0%90%20%D0%96%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209-%D0%91&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9AI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%90%D0%9B%D0%90%20%D0%96%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%209-%D0%91&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


26.09.2007
АКТУАЛЬНО НА

01001, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ МАЛА ЖИТОМИРСЬКА, БУДИНОК 9-Б 

31.08.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

18.07.2017
АКТУАЛЬНО НА

КУЧЕР СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

29.11.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЛАЗАРЄВ РОМАН ЄВГЕНІЙОВИЧ

28.09.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЦИБУЛІН СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ

19.12.2018
АКТУАЛЬНО НА

ЛЄВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

12.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

21.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЦИБУЛІН СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ

21.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.10 - організація будівництва будівель

28.09.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.11.0 - ПІДГОТОВКА ДО ПРОДАЖУ АБО ЗДАВАННЯ ПІД НАЙМ
НЕРУХОМОСТІ

Керівники
(всього 3 зміни)

За 15 років 10 місяців 30 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні
5 років 3 місяці 19 днів

Підписанти
(всього 2 зміни)

Види діяльності
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 15 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=01001,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9C%D0%90%D0%9B%D0%90%20%D0%96%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%209-%D0%91&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9A%D0%A3%D0%A7%D0%95%D0%A0%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%90%D0%97%D0%90%D0%A0%D0%84%D0%92%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%84%D0%92%D0%93%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A6%D0%98%D0%91%D0%A3%D0%9B%D0%86%D0%9D%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%84%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A6%D0%98%D0%91%D0%A3%D0%9B%D0%86%D0%9D%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


25.04.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: Україна, 02095, місто Київ, пр.Григоренка Петра, будинок
28, квартира 332 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


03.01.2021
АКТУАЛЬНО НА СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: Україна, 02095, місто Київ, пр.Григоренка Петра, будинок
28, квартира 332. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


28.12.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР.
ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


23.12.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 8 284 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР.
ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛОДИМИРСЬКИЙ
КВАРТАЛ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 42698165 
Адреса засновника: Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 11 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9A%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%90%D0%9B&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=42698165&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


20.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: Кіпр, 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 8 284 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: Україна, 04108, місто Київ, пр.Правди, будинок 64,
квартира 209. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР.
ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 784 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: Кіпр, 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР.
ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


01.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: Кіпр, 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ,
ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н, ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ,
ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" ) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: Україна, 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок
154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


27.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: Кіпр, 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ,
ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н, ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., УКРАЇНА , 02092, М. КИЇВ,
ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" ) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок 154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


11.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: Кіпр, 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., УКРАЇНА , 04108, М. КИЇВ,
ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н, ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., УКРАЇНА, 02092, М. КИЇВ,
ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н, ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ
ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА
ЮРИДИЧНУ ОСОБУ - ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА") 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 03056, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОРЩАГІВСЬКА, будинок 154 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


31.08.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., , , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н,
ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 38123320) 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 03056, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
БОРЩАГІВСЬКА, будинок 154 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


23.07.2020
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н,
ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" ) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 03056, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
БОРЩАГІВСЬКА, будинок 154 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 069 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


19.12.2018
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СІМОНЧУК ІРИНА ВІКТОРІВНА

Адреса засновника: 06.01.1968 Р.Н., , 04108, М. КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н,
ПРОСПЕКТ ПРАВДИ, БУД. 64, КВ. 209 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД, КІПР) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: 28.05.1950 Р.Н., , 02092, М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н,
ПР. ГРИГОРЕНКА, БУД. 28, КВ. 332 ( ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ЧЕРЕЗ ЯКИХ
ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ЮРИДИЧНУ ОСОБУ -
ТОВ "КИЇВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" ) 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 03056, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
БОРЩАГІВСЬКА, будинок 154 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9C%D0%9E%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


08.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АТІНУЛЛА НЕОФІТУ 
Адреса засновника: 3075, КІПР, ЛІМАССОЛ, ЛЕКОРПОЗІ, 2 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М.КИЇВ,ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РАЙЧЕНКО КОСТЯНТИН АНАТОЛІЙОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. ЮЛІУСА ФУЧІКА, 8, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: М. КИЇВ, ПР-Т БАЖАНА, 28, КВ.70 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 04080, м.Київ, Подільський район, ВУЛИЦЯ ОЛЕНІВСЬКА,
будинок 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9A%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


18.08.2017
АКТУАЛЬНО НА

"КОМЕЛІЯ ХОЛДІНГС ЛТД"(СОМЕLІА НОLDІNGS LТD) 
Адреса засновника: 3026, ЛІМАССОЛ, ВУЛИЦЯ ВАСІЛІ МІХАІЛІДІ, 9, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГАТІС ПРЕЙТАГС 
Адреса засновника: ЛАТВІЯ 
Країна реєстрації: Латвія 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М.КИЇВ,ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РАЙЧЕНКО КОСТЯНТИН АНАТОЛІЙОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. ЮЛІУСА ФУЧІКА, 8, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: М. КИЇВ, ПР-Т БАЖАНА, 28, КВ.70 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 04080, м.Київ, Подільський район, ВУЛИЦЯ ОЛЕНІВСЬКА,
будинок 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 750 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9A%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


12.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГАТІС ПРЕЙТАГС 
Адреса засновника: ЛАТВІЯ 
Країна реєстрації: Латвія 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М.КИЇВ,ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ЛЕВЦОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. УРИЦЬКОГО, 43, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПАРТНЕРСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЛЬТРА ТРЕЙД" 
Адреса засновника: М.ЛОНДОН, 5, ПЕРСІ СТРІТ, КІМНАТА 1, СПОЛУЧЕНЕ
КОРОЛІВСТВО 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
РАЙЧЕНКО КОСТЯНТИН АНАТОЛІЙОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ВУЛ. ЮЛІУСА ФУЧІКА, 8, КВ.75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СОЛОП ОЛЬГА ІЛЛІВНА

Адреса засновника: М. КИЇВ, ПР-Т БАЖАНА, 28, КВ.70 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА
УНІВЕРСАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38123320 
Адреса засновника: 04080, м.Київ, Подільський район, ВУЛИЦЯ ОЛЕНІВСЬКА,
будинок 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9A%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9F%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A3%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%86%D0%92%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38123320&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


21.06.2016
АКТУАЛЬНО НА БУРЛАКА СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: 02225, м.Київ, Деснянський район, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, будинок 17-А, квартира 98 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 14 665 грн.

КУЧЕР НАТАЛІЯ ВАЛЕРІЇВНА

Адреса засновника: 02140, м.Київ, Дарницький район, ВУЛ.ВИШНЯКІВСЬКА,
будинок 7-Б, квартира 421 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 14 665 грн.

ЛЄВЦОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: 03035, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
УРИЦЬКОГО, будинок 43, квартира 75 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 335 грн.

РАЙЧЕНКО ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

Адреса засновника: 03049, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ ЮЛІУСА
ФУЧИКА, будинок 8, квартира 115А 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 335 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

28.09.2007
Дані перевіряються

БУРЛАКА СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 14 665 грн.

ЛЄВЦОВ ВАЛЕРIЙ ВIКТОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 335 грн.

КУЧЕР НАТАЛIЯ ВАЛЕРIЇВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 14 665 грн.

РАЙЧЕНКО IГОР АНАТОЛIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 335 грн.

20.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

19 569 000 грн.

23.07.2020
АКТУАЛЬНО НА

8 569 000 грн.

18.08.2017
АКТУАЛЬНО НА

15 500 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 4 зміни)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A3%D0%A0%D0%9B%D0%90%D0%9A%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9A%D0%A3%D0%A7%D0%95%D0%A0%20%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%AF%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%84%D0%92%D0%A6%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

12.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

3 000 000 грн.

28.09.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

44 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507

